
Sheet1

Page 1

Comando del Corpo Forestale
Servizio 11 – Ispettorato Ripartimentale delle Foreste di Enna

Cognome Nome Telefono Qualifica Piano Attività E-mail
1 Arrabito Antonio Ignazio 0935525348 Dirigente 1 Ispettore Rip.le

2 Amaradio Filippo 0935525306 Funzionario dir. tec. f.le 2 UO S11.01 

3 Bevilacqua Salvatore 0935525342 Funzionario dir. tec. f.le 2 UO S11.01 

4 Buscemi Giovanni 0935646637 Collaboratore forestale UO S11.01 

5 Cappa Mario 0935525307 Funzionario tec. sup. 1 UO S11.01 

6 Castro Benito 0935525325 Funzionario dir. tec. f.le 2 UO S11.01 

7 D'Angelo Lucio Salvatore 0935525350 Funzionario tec. sup. 2 Sede centrale

8 De Caro Felice 0935525111 Istruttore direttivo st Sede centrale

9 Di Franco Michele 0935646637 Perito capo UO S11.01 

10 Di Maggio Mario 0935525349 Ispettore superiore 1 Sede centrale

11 Falduto Pietro Giuseppe 0935525336 Ispettore superiore T Sede centrale

12 Giangreco Renato 0935525338 Commissario superiore UO S11.01 

13 Orefice Mario Giovanni 0935525337 Ispettore superiore 1 Sede centrale

14 Realmuto Alessandro 0935525334 Funzionario tec. sup. UO S11.01 

15 Salamone Alfonso 0935525331 Funzionario tec. sup. 1 UO S11.01 

16 Siciliano Carmelo 0935654628 Collaboratore forestale UO S11.01 

Centro Operativo Provinciale
1 La Paglia Giovanni Rosario 0935525304 Agente forestale - -

2 Nicosia Salvina 0935525304 Agente forestale - -

3 Parrinello Costanza 0935525304 Agente forestale - -

Distaccamento di Agira
1 Giunta Rosario 0935691020 Ispettore superiore - -

2 Rinaldi Giuseppe 0935691020 Ispettore superiore - -

Distaccamento di Enna
1 Accetta Venerando Ivan 0935535026 Agente forestale - -

2 Agnello Roberto 0935535026 Agente forestale - -

3 Castrianni Vittorio 0935535026 Ispettore superiore - -

4 Masuzzo Rinaldo 0935535026 Ispettore superiore - -

5 Pastorelli Giuseppe 0935535026 Ispettore superiore - -

Distaccamento di Nicosia
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1 Bottari Antonino 0935646637 Ispettore superiore - -

2 Campione Giuseppa 0935646637 Ispettore superiore - -

3 De Luca Vincenzo 0935646637 Ispettore superiore - -

4 Mastrogiovanni Francesco 0935646637 Commissario superiore - -

5 Mazzara Bologna Antonino 0935646637 Guardia parco - - -

6 Milla Marsioni Leonardo 0935646637 Guardia parco - - -

7 Teramo Teresa 0935646637 Agente forestale - -

8 Vega Salvatore 0935646637 Perito sup. amm.vo for. - -

Distaccamento di Piazza Armerina
1 Anzaldi Carmelo 0935680428 Ispettore superiore - -

2 Bascetta Salvatore 0935680428 Ispettore superiore - -

3 Cannata Antonello 0935680428 Ispettore superiore - -

4 Drago Lorenzo 0935680428 Ispettore superiore - -

5 Filetti Vincenzo 0935680428 Ispettore superiore - -

6 Lo Giudice Sergio 0935680428 Ispettore superiore - -

7 Vetrano Tommaso 0935680428 Ispettore superiore

8 Zingale Santo 0935680428 Perito sup. amm.vo for. - -

Distaccamento di Pietraperzia
1 Di Seri Massimo 0934462783 Ispettore superiore - -

Distaccamento di Troina
1 Biondo Santo 0935654628 Guardia parco - - -

2 Fascetto Antonino 0935654628 Guardia parco - - -

3 Spagna Giacomo Antonino 0935654628 Guardia parco - - -

Aliquota CF presso Tribunale di Enna – Procura
1 Di Venti Giuseppe 0935529339 Ispettore sup. f.le - -

Nucleo Operativo Provinciale
1 Oberdan Gianpiero 0935646637 Commissario superiore - -

2 Merletto Giacomo Antonino 0935646637 Guardia parco - - -

antonino.bottari@regione.sicilia.it

giuseppa.campione@regione.sicilia.it

vincenzo.deluca@regione.sicilia.it

francesco.mastrogiovanni@regione.sicilia.it

teresa.teramo@regione.sicilia.it

salvatore.vega@regione.sicilia.it

carmelo.anzaldi@regione.sicilia.it

salvatore.bascetta@regione.sicilia.it

antonello.cannata@regione.sicilia.it

lorenzo.drago@regione.sicilia.it

vincenzo.filetti@regione.sicilia.it

sergio.logiudice@regione.sicilia.it

tommaso.vetrano@regione.sicilia.it

s.zingale@regione.sicilia.it

massimo.diseri@regione.sicilia.it

giuseppe.diventi@regione.sicilia.it

gianpiero.oberdan@regione.sicilia.it

mailto:antonino.bottari@regione.sicilia.it
mailto:giuseppa.campione@regione.sicilia.it
mailto:vincenzo.deluca@regione.sicilia.it
mailto:francesco.mastrogiovanni@regione.sicilia.it
mailto:teresa.teramo@regione.sicilia.it
mailto:salvatore.vega@regione.sicilia.it
mailto:carmelo.anzaldi@regione.sicilia.it
mailto:salvatore.bascetta@regione.sicilia.it
mailto:antonello.cannata@regione.sicilia.it
mailto:lorenzo.drago@regione.sicilia.it
mailto:vincenzo.filetti@regione.sicilia.it
mailto:sergio.logiudice@regione.sicilia.it
mailto:tommaso.vetrano@regione.sicilia.it
mailto:s.zingale@regione.sicilia.it
mailto:massimo.diseri@regione.sicilia.it
mailto:giuseppe.diventi@regione.sicilia.it
mailto:gianpiero.oberdan@regione.sicilia.it

	Sheet1

